
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI 

RAGAZZIE/E - CADETTI/E 

Organizzazione: Sintofarm Atletica - Reggiolo (RE), 22 e 23 settembre 2012 

RISULTATI 
 

80 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 610 MONTI Davide 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.82

2 6 1534 MARCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.28

3 3 808 LAZZARI Alessandro 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.08

4 5 123 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.64

5 4 1598 KOLA Claudio 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.68

6 2 1588 CARLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.79

        
Serie 2 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 1259 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.62

2 2 707 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.90

3 4 1570 PAZZAGLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.03

4 6 876 VECCHI Lorenzo 1997 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.28

5 1 1553 UCCHIELLI Alex 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.53

6 3 1554 GUARANDELLI Nicolo' 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.95

        
Serie 3 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 1268 PICCININI Federico 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.21



2 3 1036 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75

3 5 1595 DE PONTI Jhonis 1997 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 10.78

4 1 741 MACH Michael 1997 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.85

5 4 857 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.89

6 6 878 ZAGHI Adriano 1997 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.26

        
Serie 4 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1507 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.42

2 4 600 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.42

3 2 1403 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.43

4 1 834 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.46

5 6 1188 CHIAPPINI Andrea 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.71

  5 711 PICCOLO Matteo 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP

        
Serie 5 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 524 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.03

2 1 797 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.03

3 2 1133 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.18

4 6 800 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

5 5 761 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.53

6 4 717 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.57

        
Serie 6 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 1231 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.67

2 2 1999 RAHMOUNA Yassir 1997 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.70

3 3 1460 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74



4 5 1087 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.22

5 1 1075 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.31

6 4 1401 FOIS Alessandro 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.78

        
Serie 7 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 861 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.40

2 4 1393 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.69

3 1 568 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.75

4 2 1404 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.85

5 5 1168 MORSIA Andrea 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.89

6 3 952 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.93

        
RIEPILOGO Centro Sportivo Pertini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 861 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.40 +1.2 

     Camp. Regionale         

2 6 1231 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.67 -0.6 

3 4 1393 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.69 +1.2 

4 2 1999 RAHMOUNA Yassir 1997 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.70 -0.6 

5 3 1460 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.74 -0.6 

6 1 568 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.75 +1.2 

7 1 610 MONTI Davide 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.82 -0.2 

8 2 1404 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.85 +1.2 

9 5 1168 MORSIA Andrea 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.89 +1.2 

10 3 952 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.93 +1.2 

11 3 524 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.03 +0.0 

12 1 797 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.03 +0.0 

13 2 1133 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.18 +0.0 



14 2 1268 PICCININI Federico 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.21 +0.2 

15 5 1087 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.22 -0.6 

16 6 1534 MARCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.28 -0.2 

17 6 800 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30 +0.0 

18 1 1075 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.31 -0.6 

19 3 1507 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.42 -0.2 

20 4 600 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.42 -0.2 

21 2 1403 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.43 -0.2 

22 1 834 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.46 -0.2 

23 5 761 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.53 +0.0 

24 4 717 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.57 +0.0 

25 5 1259 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.62 -0.5 

26 6 1188 CHIAPPINI Andrea 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.71 -0.2 

27 3 1036 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75 +0.2 

28 4 1401 FOIS Alessandro 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.78 -0.6 

28 5 1595 DE PONTI Jhonis 1997 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 10.78 +0.2 

30 1 741 MACH Michael 1997 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.85 +0.2 

31 4 857 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.89 +0.2 

32 2 707 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.90 -0.5 

33 4 1570 PAZZAGLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.03 -0.5 

34 3 808 LAZZARI Alessandro 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.08 -0.2 

35 6 878 ZAGHI Adriano 1997 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.26 +0.2 

36 6 876 VECCHI Lorenzo 1997 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.28 -0.5 

37 1 1553 UCCHIELLI Alex 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.53 -0.5 

38 5 123 MONACO Matteo 1998 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.64 -0.2 

39 3 1554 GUARANDELLI Nicolo' 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.95 -0.5 

40 4 1598 KOLA Claudio 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.68 -0.2 

41 2 1588 CARLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.79 -0.2 

  5 711 PICCOLO Matteo 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP -0.2
 



1000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pertini - 22 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:27   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 DE SANTIS Pietro 1997 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:52.53

       
1 10 ROSSI Filippo 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:52.53

       
3 14 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:55.39

       
4 25 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.35

       
5 28 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:56.68

       
6 20 ROBUSCHI Filippo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:57.18

       
7 26 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 2:57.97

       
8 31 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:58.73

       
9 12 SBRANA Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:59.57

       
10 30 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:00.77

       
11 22 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:00.97

       
12 29 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:07.48

       



13 17 DILDA Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:09.21

       
14 9 NERI Lorenzo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:11.27

       
15 19 ROBUSCHI Lorenzo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.77

       
16 23 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:18.53

       
17 8 AGAZZI Andrea 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:25.78

       
  5 BERGAMINI Manuel 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 Centro Sportivo Pertini - 22 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:34   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 MENGOZZI Federico 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:43.79

       
2 13 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:45.73

       
3 15 DI GIOVANNI Pietro 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.49

       
4 7 PAGANI Luca 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:47.86

       
5 21 ARNAUDI Matteo 1997 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:48.13

       
6 1 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:48.62

       
7 3 MALPIGHI Luca 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:51.27

       
8 32 FIORINI Sebastian 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:52.80



       
9 11 PIRAZZINI Marco 1997 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:52.85

       
10 33 FIORINI Alexander 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:54.24

       
11 16 VAJANA Riccardo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:54.46

       
12 2 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:55.19

       
13 24 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:56.61

       
14 18 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:58.52

       
15 34 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:09.02

       
  27 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO Centro Sportivo Pertini   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 MENGOZZI Federico 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:43.79

   Camp. Regionale        

2 13 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:45.73

3 15 DI GIOVANNI Pietro 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.49

4 7 PAGANI Luca 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:47.86

5 21 ARNAUDI Matteo 1997 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:48.13

6 1 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:48.62

7 3 MALPIGHI Luca 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:51.27

8 10 ROSSI Filippo 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:52.53

8 6 DE SANTIS Pietro 1997 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:52.53



10 32 FIORINI Sebastian 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:52.80

11 11 PIRAZZINI Marco 1997 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:52.85

12 33 FIORINI Alexander 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:54.24

13 16 VAJANA Riccardo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:54.46

14 2 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:55.19

15 14 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:55.39

16 25 BALDISSERRI Nicola 1998 CM RA093 ATL. LUGO 2:56.35

17 24 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:56.61

18 28 SALBAROLI Francesco 1998 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:56.68

19 20 ROBUSCHI Filippo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:57.18

20 26 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 2:57.97

21 18 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:58.52

22 31 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:58.73

23 12 SBRANA Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:59.57

24 30 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:00.77

25 22 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:00.97

26 29 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:07.48

27 34 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:09.02

28 17 DILDA Giorgio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:09.21

29 9 NERI Lorenzo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:11.27

30 19 ROBUSCHI Lorenzo 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.77

31 23 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:18.53

32 8 AGAZZI Andrea 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:25.78

  5 BERGAMINI Manuel 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

  27 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

       
 

 

 

 



2000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:59   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 37 BERNARDI Simone 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:49.13

   Camp. Regionale        

       
2 39 MENGOZZI Federico 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:52.08

       
3 45 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:05.06

       
4 50 MELIOLI Andrea 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:09.26

       
5 53 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:13.06

       
6 35 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:14.57

       
7 36 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6:15.93

       
8 40 DE SANTIS Pietro 1997 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6:18.70

       
9 42 COZZA Cesare 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:22.42

       
10 38 MALPIGHI Luca 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:22.58

       
11 41 KANZIZ Yassir 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 6:26.92

       
12 54 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6:34.19



       
13 46 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:40.92

       
14 51 OLTRECOLLI Daniele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 6:42.89

       
15 44 SBRANA Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:43.32

       
16 52 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:46.39

       
17 56 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7:08.36

       
18 55 MESSORI Alessandro 1998 CM RE108 POL. ARCETO 7:08.89

       
19 57 RICCI Matteo 1998 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7:12.39

       
20 48 RUSSO Alexandr 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 7:32.30

       
21 47 RICCI Andrea 1998 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 7:32.92

       
  43 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

 

 

 

 

 

 

 



60 PIANI RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:41   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1481 MULAS Michela 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.66

2 5 1487 EPIFANI Giulia 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.90

3 6 1185 CAZZINI Alessia 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.13

4 2 11111 PAGLIA Ilenia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.13

5 4 983 TURONI Aurora 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.43

        
Serie 2 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 776 BARTOLINI Donatella 2000 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.20

2 4 1603 ROSSI Beatrice 1999 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.34

3 2 1575 TEODORANI Valentina 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.61

4 5 1551 UCCHIELLI Alyssia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.99

5 6 831 CAMARDA Claudia 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.80

        
Serie 3 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 1056 BIAGIONI Alice 2000 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.08

2 4 1525 FABBRI Giorgia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.17

3 6 1581 GENNARI Giada 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.18

4 3 1235 ROSSI Letizia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.63

5 2 1557 BERTUCCIOLI Giorgia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.94

        
Serie 4 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 3 1573 PICCIONI Lucia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.96

2 1 1579 MORRI Elisa 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.02

3 2 960 CORTESI Alice 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.08

4 5 870 RIZZO Martina 1999 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.10

5 6 1530 LAZZARETTI Matilde 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.17

  4 1291 FERRARI Alessia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

        
Serie 5 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 986 BAROGI Maria Luisa 1999 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37

2 5 973 MORDENTI Valentina 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.57

3 4 1281 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.69

4 1 1280 BANDINI Giulia 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.82

5 2 977 RAVEGNANI Chiara 1999 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.01

6 3 1476 MAUSOLI Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10.06

        
Serie 6 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:57   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 1566 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.19

2 4 932 AMARETTI Cecilia 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37

3 5 1216 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.48

4 6 1257 BRUSCHI Alessia 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.55

5 1 1576 CALESINI Lara 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.56

6 3 1517 CEDRINI Elena 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.72

        
Serie 7 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 931 CASONI Giulia 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.12

2 5 1467 PANIZZA Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.13

3 3 1208 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.36



4 2 654 FACCINI Carlotta 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.37

5 6 824 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.63

6 1 1515 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.82

        
Serie 8 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:02   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 606 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

2 1 1166 CACCIATORE Laura 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30

3 6 1474 MAUSOLI Giulia 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.31

4 3 1296 TIRONI Elena 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66

  2 1414 GORRIERI Giulia 2000 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

  4 1102 CREMONINI Nicole 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

        
Serie 9 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1139 RINALDI Elisa 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.19

2 2 760 SANTI Alice 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.41

3 1 1272 FERRARI Emma 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.46

4 6 969 BOSCHI Sofia 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.56

5 5 1269 BRUNONI Bianca Maria 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

6 4 1200 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.86

        
Serie 10 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 754 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.82

2 2 862 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.13

3 6 879 BATTILANI Silvia 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.14

4 3 1198 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

5 5 997 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.20

6 4 1584 ALESSANDRONI Asia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.53

        



Serie 11 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:07   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 1131 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.49

2 5 1448 BERNI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.85

3 6 1205 MATTIOLI Martina 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.98

4 1 1162 FRASCHINI Giorgia 1999 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.05

5 4 1070 ROVATTI Greta 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.10

6 2 1423 FORMISANO Francesca 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.18

        
Serie 12 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 819 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.43

2 6 1382 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.47

3 2 1376 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 8.60

4 4 1108 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.75

5 1 1096 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.00

6 3 1091 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.40

        
RIEPILOGO Centro Sportivo Pertini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 819 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.43

     Camp.ssa Regionale        

2 6 1382 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.47

3 3 1131 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.49

4 2 1376 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 8.60

5 3 1481 MULAS Michela 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.66

6 4 1108 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.75

7 1 754 RONCHINI Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.82

8 5 1448 BERNI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.85

9 6 1205 MATTIOLI Martina 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.98



10 1 1096 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.00

11 1 1162 FRASCHINI Giorgia 1999 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.05

12 4 1070 ROVATTI Greta 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.10

13 4 931 CASONI Giulia 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.12

14 2 862 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.13

14 5 1467 PANIZZA Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.13

16 6 879 BATTILANI Silvia 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.14

17 3 1198 LONGO Victoria 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

18 2 1423 FORMISANO Francesca 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.18

19 3 1139 RINALDI Elisa 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.19

19 2 1566 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.19

21 5 997 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.20

22 5 606 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

23 1 1166 CACCIATORE Laura 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30

24 6 1474 MAUSOLI Giulia 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.31

25 3 1208 TOMMASINI Camilla 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.36

26 4 932 AMARETTI Cecilia 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37

26 6 986 BAROGI Maria Luisa 1999 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.37

26 2 654 FACCINI Carlotta 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.37

29 3 1091 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.40

30 2 760 SANTI Alice 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.41

31 1 1272 FERRARI Emma 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.46

32 5 1216 ZAMBRELLI Giulia 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.48

33 4 1584 ALESSANDRONI Asia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.53

34 6 1257 BRUSCHI Alessia 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.55

35 6 969 BOSCHI Sofia 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.56

35 1 1576 CALESINI Lara 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.56

37 5 1269 BRUNONI Bianca Maria 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

38 5 973 MORDENTI Valentina 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.57

39 6 824 LAZZARIS Clara Amalia 2000 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.63



40 3 1296 TIRONI Elena 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66

41 4 1281 BANDINI Caterina 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.69

42 3 1517 CEDRINI Elena 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.72

43 1 1280 BANDINI Giulia 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.82

43 1 1515 BUSETTO Anna 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.82

45 4 1200 QUATTROMINI Anna 2000 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.86

46 5 1487 EPIFANI Giulia 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.90

47 3 1573 PICCIONI Lucia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.96

48 2 977 RAVEGNANI Chiara 1999 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.01

49 1 1579 MORRI Elisa 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.02

50 3 1476 MAUSOLI Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10.06

51 5 1056 BIAGIONI Alice 2000 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.08

51 2 960 CORTESI Alice 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.08

53 5 870 RIZZO Martina 1999 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.10

54 6 1185 CAZZINI Alessia 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.13

55 2 11111 PAGLIA Ilenia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.13

56 6 1530 LAZZARETTI Matilde 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.17

56 4 1525 FABBRI Giorgia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.17

58 6 1581 GENNARI Giada 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.18

59 3 776 BARTOLINI Donatella 2000 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.20

60 4 1603 ROSSI Beatrice 1999 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.34

61 4 983 TURONI Aurora 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.43

62 2 1575 TEODORANI Valentina 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.61

63 3 1235 ROSSI Letizia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.63

64 2 1557 BERTUCCIOLI Giorgia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.94

65 5 1551 UCCHIELLI Alyssia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.99

66 6 831 CAMARDA Claudia 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.80

  2 1414 GORRIERI Giulia 2000 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

  4 1291 FERRARI Alessia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

  4 1102 CREMONINI Nicole 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP



SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1482 MULAS Michela 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.08

1°: N   2°: 4.08   3°: 3.98                   
 

2 125 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.93

1°: 3.86   2°: N   3°: 3.93                   
 

3 884 CAMPAGNI Rachele 1999 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3.88

1°: 3.77   2°: 3.65   3°: 3.88                   
 

4 222 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.68

1°: 3.53   2°: 3.64   3°: 3.68                   
 

5 1494 BATTINI Alice 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.59

1°: 3.59   2°: 2.50   3°: 3.38                   
 

6 930 CASONI Giulia 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.55

1°: 3.35   2°: 3.55   3°: 3.43                   
 

7 985 BAROGI Maria Luisa 1999 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.54

1°: 3.54   2°: 3.48   3°: 3.47                   
 

8 1484 FERRARI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.53

1°: 3.44   2°: 3.53   3°: 3.34                   
 

9 829 COLOTTI Francesca 2000 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.40

1°: N   2°: 3.20   3°: 3.40                   
 

10 1826 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.34

1°: 3.18   2°: 3.23   3°: 3.34                   
 

11 1057 BIAGIONI Alice 2000 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.32

1°: 3.32   2°: 3.24   3°: 3.14                   
 

12 1472 ZUCCARI Lisa 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.32

1°: 3.10   2°: 3.32   3°: 2.40                   
 



13 881 GROSSO Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.27

1°: 3.27   2°: N   3°: 3.20                   
 

14 1578 MORRI Elisa 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.23

1°: 2.73   2°: 3.23   3°: 3.20                   
 

15 984 TURONI Aurora 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.23

1°: 1.73   2°: 3.23   3°: 1.61                   
 

16 1475 MAUSOLI Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.18

1°: 3.18   2°: 3.07   3°: 3.18                   
 

17 2222 PAGLIA Ilenia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.08

1°: 3.08   2°: 3.02   3°: 3.08                   
 

18 1186 CAZZINI Alessia 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.05

1°: N   2°: 2.78   3°: 3.05                   
 

19 1604 ROSSI Beatrice 1999 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.93

1°: 2.73   2°: 2.92   3°: 2.93                   
 

20 1558 BERTUCCIOLI Giorgia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.76

1°: 2.42   2°: 2.72   3°: 2.76                   
 

21 1550 UCCHIELLI Alyssia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.74

1°: 2.68   2°: 2.16   3°: 2.74                   
 

22 1574 TEODORANI Valentina 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.70

1°: 2.20   2°: 2.27   3°: 2.70                   
 

       
Serie 2 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1140 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.89

1°: 3.81   2°: 3.89   3°: 3.75                   
 

2 863 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.80

1°: 2.98   2°: 3.33   3°: 3.80                   
 

3 1565 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.78

1°: 3.60   2°: 3.78   3°: 3.67                   
 

4 1590 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.75



1°: 2.20   2°: 3.73   3°: 3.75                   
 

5 887 SALAROLI Margherita 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.66

1°: 3.53   2°: 3.66   3°: N                   
 

6 933 AMARETTI Cecilia 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.65

1°: 3.48   2°: 3.65   3°: 3.47                   
 

7 745 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3.61

1°: 3.60   2°: 3.61   3°: 3.58                   
 

8 1146 SHYTI Paola 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.61

1°: 3.43   2°: N   3°: 3.61                   
 

9 1577 CALESINI Lara 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.53

1°: 3.30   2°: 3.13   3°: 3.53                   
 

10 1244 POZZI Licia 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.50

1°: 3.50   2°: 3.10   3°: 3.34                   
 

11 890 MARCHESINI Erica 2000 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.44

1°: 3.44   2°: 3.31   3°: 3.44                   
 

12 974 MORDENTI Valentina 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.37

1°: 3.37   2°: 3.13   3°: 3.05                   
 

13 959 CORTESI Alice 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.34

1°: 3.03   2°: 3.10   3°: 3.34                   
 

14 1518 CEDRINI Elena 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.32

1°: 3.00   2°: 2.98   3°: 3.32                   
 

15 749 MORARA Marta 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.28

1°: 3.28   2°: 3.15   3°: 3.28                   
 

16 1466 PANIZZA Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.22

1°: 3.00   2°: 2.99   3°: 3.22                   
 

17 1236 ROSSI Letizia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.15

1°: 3.04   2°: 3.15   3°: 3.09                   
 

18 1097 BIGNONI Ilaria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.15

1°: N   2°: 2.98   3°: 3.15                   
 

19 830 CAMARDA Claudia 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.07



1°: 2.33   2°: 3.07   3°: 2.98                   
 

20 1582 GENNARI Giada 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.94

1°: 2.78   2°: 2.94   3°: N                   
 

21 1524 FABBRI Giorgia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.80

1°: 2.78   2°: 2.80   3°: 2.70                   
 

       
Serie 3 Centro Sportivo Pertini - 23 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1267 ORSATTI Alessia 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.80 

1°: 4.80   2°: 4.31   3°: 4.35                   
 

2 1537 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.37 

1°: 4.37   2°: 4.21   3°: 4.35                   
 

3 1213 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.13 

1°: 4.03   2°: 4.13   3°: 4.12                   
 

4 1473 MAUSOLI Giulia 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 4.13 

1°: 3.63   2°: 4.01   3°: 4.13                   
 

5 619 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 4.08 

1°: 4.00   2°: 4.08   3°: 3.50                   
 

6 1154 MARENGHI Laura 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.99 

1°: 3.39   2°: 3.80   3°: 3.99                   
 

7 653 FACCINI Carlotta 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.95 

1°: 3.63   2°: 3.95   3°: N                   
 

8 1107 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.93 

1°: 3.82   2°: 3.93   3°: 3.50                   
 

9 998 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.93 

1°: 3.73   2°: 3.93   3°: 3.79                   
 

10 676 CHENDI Valentina 2000 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.90 

1°: 3.44   2°: 3.90   3°: 3.87                   
 

11 1082 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.80 

1°: 3.75   2°: 3.52   3°: 3.80                   
 



12 1138 RINALDI Elisa 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.76 

1°: 3.53   2°: 3.76   3°: 3.72                   
 

13 1204 MATTIOLI Martina 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.66 

1°: 3.55   2°: 3.10   3°: 3.66                   
 

14 1422 FORMISANO Francesca 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.60 

1°: 3.33   2°: 3.60   3°: 3.60                   
 

15 714 GANDOLFI Greta 2000 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.60 

1°: 3.60   2°: 3.58   3°: 3.55                   
 

16 1099 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.52 

1°: 3.30   2°: 3.52   3°: 3.11                   
 

17 1273 FERRARI Emma 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.45 

1°: 3.45   2°: 3.23   3°: 2.79                   
 

18 1585 ALESSANDRONI Asia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.38 

1°: 3.05   2°: 3.15   3°: 3.38                   
 

19 1572 PICCIONI Lucia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.25 

1°: 3.25   2°: 3.03   3°: 3.16                   
 

       
RIEPILOGO Centro Sportivo Pertini   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1267 ORSATTI Alessia 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.80

   Camp.ssa Regionale        

2 1537 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.37

3 1213 BEDODI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.13

4 1473 MAUSOLI Giulia 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 4.13

5 619 PAMBIANCO Clarissa 2000 RF RA093 ATL. LUGO 4.08

6 1482 MULAS Michela 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.08

7 1154 MARENGHI Laura 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.99

8 653 FACCINI Carlotta 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.95

9 125 DONKOR Ashley 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.93

10 1107 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.93



11 998 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.93

12 676 CHENDI Valentina 2000 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.90

13 1140 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.89

14 884 CAMPAGNI Rachele 1999 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3.88

15 1082 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.80

16 863 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.80

17 1565 SCARPA Silvia 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.78

18 1138 RINALDI Elisa 1999 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.76

19 1590 CASADEI Emanuela 2000 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.75

20 222 GOLDONI Beatrice 2000 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.68

21 1204 MATTIOLI Martina 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.66

22 887 SALAROLI Margherita 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.66

23 933 AMARETTI Cecilia 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.65

24 745 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3.61

25 1146 SHYTI Paola 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.61

26 1422 FORMISANO Francesca 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.60

27 714 GANDOLFI Greta 2000 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.60

28 1494 BATTINI Alice 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.59

29 930 CASONI Giulia 2000 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3.55

30 985 BAROGI Maria Luisa 1999 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.54

31 1484 FERRARI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.53

32 1577 CALESINI Lara 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.53

33 1099 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.52

34 1244 POZZI Licia 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.50

35 1273 FERRARI Emma 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.45

36 890 MARCHESINI Erica 2000 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.44

37 829 COLOTTI Francesca 2000 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.40

38 1585 ALESSANDRONI Asia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.38

39 974 MORDENTI Valentina 2000 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.37

40 1826 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.34



41 959 CORTESI Alice 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.34

42 1057 BIAGIONI Alice 2000 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.32

43 1472 ZUCCARI Lisa 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.32

44 1518 CEDRINI Elena 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.32

45 749 MORARA Marta 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.28

46 881 GROSSO Sara 2000 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.27

47 1572 PICCIONI Lucia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.25

48 1578 MORRI Elisa 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.23

49 984 TURONI Aurora 2000 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.23

50 1466 PANIZZA Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.22

51 1475 MAUSOLI Martina 2000 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.18

52 1236 ROSSI Letizia 2000 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.15

53 1097 BIGNONI Ilaria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.15

54 2222 PAGLIA Ilenia 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.08

55 830 CAMARDA Claudia 2000 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.07

56 1186 CAZZINI Alessia 2000 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.05

57 1582 GENNARI Giada 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.94

58 1604 ROSSI Beatrice 1999 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.93

59 1524 FABBRI Giorgia 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.80

60 1558 BERTUCCIOLI Giorgia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.76

61 1550 UCCHIELLI Alyssia 1999 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.74

62 1574 TEODORANI Valentina 2000 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2.70

  1167 FELLEGARA Valentina 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA Ass

 

 


